2025 年 7 月吉日

出場チーム様 各位

株式会社プレナス

全日本バレーボール小学生大会のお弁当のご案内

この度は、第４5 回全日本バレーボール小学生大会へのご出場おめでとうございます。

心よりお喜び申し上げます。

さて、私共「ほっともっと」では、日本小学生バレーボール連盟様よりご指定頂き、本大会期間中のお弁

当をご提供させて頂く運びとなりました。

早速ではございますが、お弁当の注文案内をお知らせいたします。

ご案内させて頂く内容につきましては、下記の通りです。

記

■お弁当内容

  700 円～1,000 円までの数種類

■ご注文方法

別紙にてご案内いたします日別の注文フォームより入力下さい。

※QR コード読取、又は URL より 入力期日 7月 23日

■お受け渡し、お会計方法

 11:00 より、各日各チームの試合会場に配達（所定の受渡スペースにてお渡しします。）

 お支払いは、8 月 4 日開会式時に京王アリーナ TOKYO にて全日程分のお会計を現金にてお願いい

たします。

 4 日にご注文予定の無いチーム様も事前会計をお願いいたします。

■その他注意点

・領収書の有無、宛名等は注文書フォーム内（8 月 5 日分）へ入力下さい。

・最終日(8 月 7 日)はお弁当の販売はございません。

・お弁当の消費期限は、各日共に 14 時までとなっております。

・大会期間中のキャンセル、ご返金は原則お受けできません。

・注文内容の変更、修正時

初回入力後に変更が発生する際はお手数ですが、入力期日までに再度注文フォームより変更したい日

程分の登録をお願いします。

※同団体にて複数回入力された場合は、最終入力分を正といたします。

例…

初回入力時 30 食➡3 食追加したい➡33 食で入力

再入力時は追加分のみ入力せず、すべての項目へ入力をお願いいたします。

ご不明な点は下記時担当者へご連絡ください。

ＴＥＬ：050‐1800‐6149

担当者：青山 ・ 川瀬 ・ 北野 ・ 古賀（ あおやま ・ かわせ ・ きたの ・ こが ）